
1 

 

 

 

UCZELNIANA  RADA  DOKTORANTÓW 

UNIWERSYTETU  KAZIMIERZA  WIELKIEGO  

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 6/2022/2023 

UCZELNIANEJ RADY DOKTORANTÓW   

UNIWERSYTETU KAZIMIERZA WIELKIEGO 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie zaopiniowania  

zmian do Regulaminu  Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego,   

obowiązującego od cyklu kształcenia 2023/2024 

 

 

Uczelniana Rada Doktorantów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, działając na podstawie art. 201  

ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 

ze zm.), uchwala, co następuje: 

opiniuje pozytywnie zmiany do Regulaminu Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu 

Kazimierza Wielkiego, obowiązujący od cyklu kształcenia 2023/2024.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

      Przewodniczący Uczelnianej Rady Doktorantów UKW  

 

                                                          mgr Kamil Łażewski 

 


